Tubos de plástico con calibración exterior, NPT
TOC Bookmark
Tubos de plástico con calibración exterior, NPT
Cuadro general del producto
Especificaciones técnicas
Códigos del producto, PEN, NPT
Tubos de plástico PEN, NPT
Hoja de datos

Clase de sala limpia Elemento instalado estáticamente, no es posible una evaluación significativa según la norma ISO 14644-1
Tubos de plástico PUN-H, resistentes a la hidrólisis, NPT
Hoja de datos
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2023/06
Tubos de plástico PUN-H, resistentes a la hidrólisis, NPT
Hoja de datos
Dimensiones y referencias de pedido
Diámetro exterior Radio de flexión
mín.
Radio de flexión rele-
vante para el caudal
Peso Color Etiquetado de
colores (EN)
N.º art. Código de producto UE1)
[pulgadas] [ft] [ft] [oz/ft] [ft]
Á 0,02 0,039 0,06 Plateado silver 567937 PUN-H-1/8-SI-150-CB 150
Azul blue 567945 PUN-H-1/8-BL-150-CB 150
Negro black 567953 PUN-H-1/8-SW-150-CB 150
Natural natural 567961 PUN-H-1/8-NT-150-CB 150
Verde green 567977 PUN-H-1/8-GN-150-CB 150
Marrón brown 567993 PUN-H-1/8-BR-150-CB 150
5/32 0,02 0,052 0,09 Azul blue 567946 PUN-H-5/32-BL-150-CB 150
Negro black 567954 PUN-H-5/32-SW-150-CB 150
Negro black 568017 PUN-H-5/32-SW-500-HA 500
Natural natural 567962 PUN-H-5/32-NT-150-CB 150
Marrón brown 567994 PUN-H-5/32-BR-150-CB 150
3/16 0,025 0,069 0,13 Azul blue 567947 PUN-H-3/16-BL-150-CB 150
Negro black 567955 PUN-H-3/16-SW-150-CB 150
Natural natural 567963 PUN-H-3/16-NT-150-CB 150
Amarillo yellow 567971 PUN-H-3/16-GE-150-CB 150
Verde green 567979 PUN-H-3/16-GN-150-CB 150
Marrón brown 567995 PUN-H-3/16-BR-150-CB 150
1/4 0,032 0,085 0,23 Plateado silver 567940 PUN-H-1/4-SI-150-CB 150
Plateado silver 568010 PUN-H-1/4-SI-500-HA 500
Azul blue 567948 PUN-H-1/4-BL-150-CB 150
Azul blue 568014 PUN-H-1/4-BL-500-HA 500
Azul blue 568021 PUN-H-1/4-BL-1000-HA 1000
Negro black 567956 PUN-H-1/4-SW-150-CB 150
Negro black 568018 PUN-H-1/4-SW-500-HA 500
Negro black 568023 PUN-H-1/4-SW-1000-HA 1000
Natural natural 567964 PUN-H-1/4-NT-150-CB 150
Natural natural 8003126 PUN-H-1/4-NT-500-HA 500
Amarillo yellow 567972 PUN-H-1/4-GE-150-CB 150
Verde green 567980 PUN-H-1/4-GN-150-CB 150
Rojo red 567988 PUN-H-1/4-RT-150-CB 150
Blanco white 568004 PUN-H-1/4-WS-150-CB 150
5/16 0,065 0,121 0,31 Plateado silver 568011 PUN-H-5/16-SI-500-HA 500
Azul blue 567949 PUN-H-5/16-BL-150-CB 150
Azul blue 568022 PUN-H-5/16-BL-1000-HA 1000
Negro black 567957 PUN-H-5/16-SW-150-CB 150
Negro black 568024 PUN-H-5/16-SW-1000-HA 1000
Natural natural 567965 PUN-H-5/16-NT-150-CB 150
Natural natural 8003127 PUN-H-5/16-NT-500-HA 500
Marrón brown 567997 PUN-H-5/16-BR-150-CB 150
3/8 0,081 0,171 0,48 Plateado silver 567942 PUN-H-3/8-SI-150-CB 150
Azul blue 567950 PUN-H-3/8-BL-150-CB 150
Azul blue 568016 PUN-H-3/8-BL-500-HA 500
Negro black 567958 PUN-H-3/8-SW-150-CB 150
Negro black 568020 PUN-H-3/8-SW-500-HA 500
Natural natural 567966 PUN-H-3/8-NT-150-CB 150
Natural natural 8003128 PUN-H-3/8-NT-500-HA 500
Amarillo yellow 567974 PUN-H-3/8-GE-150-CB 150
Verde green 567982 PUN-H-3/8-GN-150-CB 150
Rojo red 567990 PUN-H-3/8-RT-150-CB 150
Marrón brown 567998 PUN-H-3/8-BR-150-CB 150
Blanco white 568006 PUN-H-3/8-WS-150-CB 150
1) Unidades por embalaje
152023/06 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Tubos de plástico PUN-H, resistentes a la hidrólisis, NPT
Hoja de datos
Dimensiones y referencias de pedido
Diámetro exterior Radio de flexión
mín.
Radio de flexión rele-
vante para el caudal
Peso Color Etiquetado de
colores (EN)
N.º art. Código de producto UE1)
[pulgadas] [ft] [ft] [oz/ft] [ft]
1/2 0,075 0,204 0,88 Plateado silver 567943 PUN-H-1/2-SI-150-CB 150
Azul blue 567951 PUN-H-1/2-BL-150-CB 150
Negro black 567959 PUN-H-1/2-SW-150-CB 150
Natural natural 567967 PUN-H-1/2-NT-150-CB 150
Amarillo yellow 567975 PUN-H-1/2-GE-150-CB 150
Verde green 567983 PUN-H-1/2-GN-150-CB 150
Rojo red 567991 PUN-H-1/2-RT-150-CB 150
Marrón brown 567999 PUN-H-1/2-BR-150-CB 150
Blanco white 568007 PUN-H-1/2-WS-150-CB 150
5/8 0,125 0,288 1,38 Azul blue 567952 PUN-H-5/8-BL-150-CB 150
Amarillo yellow 567976 PUN-H-5/8-GE-150-CB 150
Verde green 567984 PUN-H-5/8-GN-150-CB 150
Rojo red 567992 PUN-H-5/8-RT-150-CB 150
Marrón brown 568000 PUN-H-5/8-BR-150-CB 150
Blanco white 568008 PUN-H-5/8-WS-150-CB 150
1) Unidades por embalaje
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2023/06
Tubos de plástico PUN-H, resistentes a la hidrólisis, NPT
Referencias de pedido: producto modular